
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Врз основа на член 40 став 3 од Законот за ловството („Службен весник на Република 

Македонија" бр. 26/09), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 2.02. 2010 

година, донесе 

ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТА НА ДИВЕЧОТ 

Член 1 

Со ова одлука се утврдува вредноста на дивечот. 

Член 2 

Вредноста на дивечот по видови изнесува: 

Вид на дивеч Вредност во денари 

обичен елен 27.000.00 
еленка кошута 11.000.00 

срнак 20.000.00 
срна 10.000.00 
елен лопата 21.500.00 

кошута еленка лопа 8.000.00 

муфлон машки 24,500.00 

муфлон женски 3.500.00 

дивокоза 11.000.00 

дивојарец 13.500.00 

цива свиња (нерез 13.500.00 

цива свиња 5.300.00 

зајак 800.00 

полска ица 530.00 

еребица камењарка 800.00 

л ка 700.00 

зан 400.00 
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Член 5



Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука, престанува да важи Решението за утврдување 

на вредноста на дивечот („Службен весник на Република Македонија“ бр. 16/97). 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија". 

Бр. 51-585/1 Заменик на претседателот 

2 февруари 2010 година на Владата на Република Македонија, 

Скопје м-р Зоран Ставрески, ср.


